
GRAN
RISPARMIO

Oltre 300 prodotti in offerta

Tr e n t i n o

OFFERTE
DAL 23 APRILE 

AL 6 MAGGIO 2026

Prosciutto cotto 
Gran Tenerone
Alta Qualità 

-30%

17,90 €
al kg

25,90 €

Pasta di semola 
De Cecco
assortita 500 g

-46%

0,89 €
1,78 € al kg

1,65 €

Fragole Candonga
500 g

-32%

2,69 €
5,38 € al kg

3,99 €

Oltre 1.000 prodotti*

sempre a PREZZI RIBASSATI 
solo con l’App 

*Il numero dei prodotti ribassati può variare a seconda delle dimensioni e dell’assortimento del punto vendita.



ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

DAL 23 APRILE 
AL 6 MAGGIO 2026

Carpaccio di Carne Salada del Trentino 
Salumificio Val Rendena
100 g

€ 4,59

€ 2,29
CASHBACK

Le Soffici pronte 
da infornare Cameo
Cioccolato - Margherita 
600 g

€ 4,99

€ 2,49
CASHBACK

Burrata Caseificio Pugliese
120 g

€ 2,69

€ 1,34
CASHBACK

Piselli Novelli Findus
surgelati 
1 kg

€ 4,99

€ 2,49
CASHBACK

Patate Forno Country McCain
surgelate 
650 g

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Biscotti Balocco
Gocciolotti - Faccine - Girandole - 
Saracene - Fagottini 
350 g

€ 1,89

€ 0,94
CASHBACK

Biscotti Gran Cereale Classico
500 g

€ 2,75

€ 1,37
CASHBACK

Polpa di pomodoro Mutti
2 x 210 g

€ 1,75

€ 0,87
CASHBACK

Choco Chip Cookies senza glutine Schär
con gocce di cioccolato 
200 g

€ 2,79

€ 1,39
CASHBACK

Caramelle con ripieno al caffè 
Lavazza Sperlari
150 g

€ 1,79

€ 0,89
CASHBACK

Sugo Le Conserve della Nonna
amatriciana - puttanesca - 
pomodoro - arrabbiata 
190 g

€ 2,25

€ 1,12
CASHBACK



INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 23 aprile al 
6 maggio 2026 e accumula in app il 50%  
del loro valore. Potrai spendere il tuo cashback 
dal 7 al 20 maggio 2026 su tutta la spesa.

DAL 23 APRILE AL 6 MAGGIO 2026

Patatina Blanca 
Amica Chips
160 g

€ 1,89

€ 0,94
CASHBACK

Sanbittèr
8 x 100 ml

€ 5,19

€ 2,59
CASHBACK

Snack per gatti Whiskas Temptations
manzo - pollo 
60 g

€ 1,75

€ 0,87
CASHBACK

Birra Heineken
bottiglie 3 x 330 ml

€ 3,29

€ 1,64
CASHBACK

Spumante Trento DOC Brut Rotari
Classico - Rosè  
750 ml

€ 10,90

€ 5,45
CASHBACK

Cibo per cani HFC Almo Nature
merluzzo - manzo/patate - vitello/prosciutto 
150 g

€ 1,69

€ 0,84
CASHBACK

Vino Grillo di Sicilia DOC 
Feudo Arancio
750 ml

€ 5,99

€ 2,99
CASHBACK

Vino Cabernet Sauvignon Trentino DOC 
Cantina Mezzacorona
750 ml

€ 5,99

€ 2,99
CASHBACK

Doccia Gel Badedas
Noir - Fresh 2in1 - Sport 
600 ml

€ 3,59

€ 1,79
CASHBACK

Additivo in polvere Omino Bianco
Smacchiante - Bianco Vivo 
500 g

€ 4,99

€ 2,49
CASHBACK

Sgrassatore disinfettante Citrosil
spray 
650 ml

€ 3,79

€ 1,89
CASHBACK



DAL 23 APRILE AL 6 MAGGIO 2026

ORTOFRUTTA

SCARICA L’APP E REGISTRATI

SU TUTTI GLI AVOCADO
E LE BANANE

esclusi articoli 
Sempre Giù

-40%
ALLA

DAL 23 AL 26 APRILE
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SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE,
CONVIENE A TUTTI.

Alla Coop sconto del 40%
su tutti gli avocado e le banane.

Conviene al tuo portafogli
e alla tua voglia di gusto esotico.
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Uva bianca senza semi 
Origine Coop
400 g

-34%

2,49 €
6,23 € al kg

3,79 €

Lattuga Iceberg

-42%

1,99 €
al kg

3,49 €

Fior d'insalata fior fiore Coop
assortita 
100 g

-30%

1,29 €
12,90 € al kg
1,89 €

Noci Calbest Jumbo 
California Ventura
1 kg

-40%

3,99 €

6,69 €

Mele Morgana
sacchetto 
2 kg 1,96 €

-40%

0,98 €
al kg

1,65 €

Mele Evelina
900 g -37%

1,69 €
1,88 € al kg

2,69 €

Mele Golden 
Val di Non DOP

cal. 80/85

-36%

1,65 €
al kg

2,59 €

Limoni biologici 
vivi verde Coop
500 g

1,79 €

-45%

0,98 €
1,96 € al kg

Carote Origine Coop
750 g

1,39 €

-29%

0,98 €
1,31 € al kg

Tr e n t i n o



CARNE, PESCE E 
GASTRONOMIA

DAL 23 APRILE AL 6 MAGGIO 2026

40%-
SU TUTTI GLI HAMBURGER
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DAL 30 APRILE AL 3 MAGGIO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE,
CONVIENE A TUTTI.

Alla Coop sconto del 40%
su tutti gli hamburger.

Conviene al tuo portafogli
e alle tue pennichelle post barbecue.
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Tagliata di scottona*

-26%

16,90 €
al kg

22,90 €

Fettine di coppa di suino*

-36%

6,90 €
al kg

10,90 €

Spiedini rustici di suino*

-28%

9,90 €
al kg

13,90 €

Salsiccia nostrana N.A.T.
confezionata

-24%

10,90 €
al kg

14,50 €

Petto di pollo a fette Coop
250 g

-25%

2,99 €
11,96 € al kg

3,99 €

Trancio di pesce spada
170 g

-23%

4,50 €
26,47 € al kg
5,90 €

Pizzoccheri
250 g

-33%

2,79 €
11,16 € al kg

4,20 €

Muffin Tre Marie
cacao - albicocca 
90 g

-35%

0,77 €
8,56 € al kg

1,20 €
prodotto decongelato

Tr e n t i n o



SCARICA L’APP E REGISTRATI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 23 APRILE AL 6 MAGGIO 2026

SALUMI E 
FORMAGGI

Speck Alto Adige IGP Martin Speck

-30%

17,90 €
al kg

25,90 €

Pancetta arrotolata

-30%

13,90 €
al kg

20,40 €

Salame sopressa veneta dolce

-30%

17,40 €
al kg

24,90 €

Salame Ungherese Levoni

-30%

19,90 €
al kg

28,50 €

Formaggio Vezzena di Lavarone

-30%

14,90 €
al kg

21,50 €

Formae Val di Fiemme Riserva

-30%

12,80 €
al kg

18,40 €

Formaggio Fontal di Cavalese

-24%

10,90 €
al kg

14,50 €

Gorgonzola DOP dolce Quattrorose

-32%

11,90 €
al kg

17,50 €

Formaggio 
Trento Nostrano

15,40 €

-22%

11,90 €
al kg

Prosciutto crudo Boschi

25,90 €

-23%

19,90 €
al kg

Tr e n t i n o



SURGELATI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 23 APRILE AL 6 MAGGIO 2026

Carletto Findus
surgelati pz. 12 - 250 g

Pizza surgelata 26x38 Italpizza
assortita 
a partire da 470 g al kg 7,21 €

-30%

3,39 €

4,89 €

Gelato Barattolino Classico Sammontana
assortito 
500 g

-30%

2,79 €
5,58 € al kg

4,09 €

Gelato Cornetto Algida
Classico - Cioccolato - Caramello - Sbagliato - Fragola 
pz. 6 - 450 g

-22%

4,49 €
9,98 € al kg

5,79 €

AL PEZZO

2 PEZZI 3,99 €

2,00 €

Anziché 3,99 €

Carletto Findus
surgelati 
Chicken Nuggets 250 g al kg 8,00 € - 
Chicken Crunchies 255 g al kg 7,84 € - 
Cordon Bleu 200 g al kg 10,00 €

Yogurt senza lattosio 
Bella Vita Latteria Merano
bianco - bianco magro 
400 g

Kefir probiotico senza lattosio 
Bella Vita Latteria Merano
bianco - guava/pompelmo rosa - 
avocado/limone 200 g

Yogurt senza lattosio 
Bella Vita 
Latteria Merano
Bianco - Fragola - Vaniglia 
2 x 125 g

Tr e n t i n o



SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 23 APRILE AL 6 MAGGIO 2026

LATTICINI

MISSIONE RISPARMIO
Mozzarella Fior di Latte 
Caseificio Pugliese
3 x 100 g

-30%

2,49 €
8,30 € al kg

3,59 €

Actimel Danone
assortito 
6 x 100 g

-40%

2,29 €
3,82 € al kg

3,89 €

Yogurt Skyr Mila
assortito 
150 g

-37%

0,99 €
6,60 € al kg

1,59 €

Yogurt Mix Müller
4 x 150 g

-25%

2,89 €
4,82 € al kg

3,89 €

Latte UHT senza lattosio 
Zymil
parzialmente scremato 
1 litro

-22%

1,69 €

2,19 €

Burro Gran Cuoco Dalla Torre
500 g

-30%

4,95 €
9,90 € al kg

7,09 €

Riobola Osella
2 x 100 g

-25%

2,39 €
11,95 € al kg
3,19 €

Parmigiano Reggiano DOP 
Parmareggio
oltre 22 mesi 
250 g

-25%

5,99 €
23,96 € al kg
7,99 €

Gorgonzola e mascarpone Fior di Delizia Quattrorose
200 g

3,35 €

-19%

2,69 €
13,45 € al kg

Stracchino Nonno Nanni
200 g

4,25 €

-29%

2,99 €
14,95 € al kg

Latte UHT Latte Trento
parzialmente scremato 1 litro

1,49 €

-33%

0,99 €

Tr e n t i n o



DAL 23 APRILE AL 6 MAGGIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

FRESCHI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Trentingrana 
è un formaggio DOP
grattugiato fresco 
100 g

-30%

1,59 €
15,90 € al kg
2,29 €

Prosciutto cotto Alta Qualità  
Crucolo
a fette 100 g

-30%

2,79 €
27,90 € al kg
3,99 €

Bacon affumicato 
Negroni
a fette 80 g

-33%

1,79 €
22,38 € al kg
2,69 €

Salametto Rendena 
Salumificio Val Rendena
250 g ca.

-27%

15,90 €
al kg

21,90 €

Uova M da allevamento a terra 
Ovomattino
pz. 6

-30%

1,69 €

2,45 €

Mortadella di Bologna IGP La Felinese
a fette 
2 x 100 g

-40%

4,59 €
22,95 € al kg

7,90 €

Pasta fresca ripiena Pastai
Perle con prosciutto crudo - Plin con carne 
250 g

-42%

1,95 €
7,80 € al kg

3,39 €

Gnocchi ripieni Patarò
cacio/pepe - speck/brie - formaggio di montagna 
400 g

-40%

1,95 €
4,88 € al kg

3,29 €

Strudel di mele Val Senales
500 g ca.

16,90 €

-10%

14,90 €
al kg

Würstel di pollo Wudy Classico Aia
pz. 3 - 300 g

1,99 €

-12%

1,75 €
5,83 € al kg

Formaggio Latteria Fresco
250 g

3,75 €

-20%

2,99 €
11,96 € al kg

Tr e n t i n o



SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 23 APRILE AL 6 MAGGIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

DOLCE DISPENSA

Biscotti Oro Saiwa Classico
1,25 kg

-30%

3,89 €
3,11 € al kg

5,69 €

Biscotti Mulino Bianco
Abbracci - Pan di Stelle - Batticuori 
350 g

-30%

1,99 €
5,69 € al kg

2,85 €

Biscotti integrali Fibrextra Misura
frutti di bosco/barbabietola - zucca/carota/arancia 
260 g al kg 7,27 € - 
classici 380 g al kg 4,97 €

-25%

1,89 €

2,55 €

Nutella Biscuits Ferrero
304 g

-20%

2,79 €
9,18 € al kg

3,55 €

Kinder Brioss al latte
pz. 10 - 270 g

-23%

2,29 €
8,48 € al kg

2,99 €

Fette biscottate Mulino Bianco
malto d'orzo - cereali 
315 g

-32%

1,69 €
5,37 € al kg

2,49 €

Nutella Ferrero
950 g

6,49 €
6,83 € al kg

OCCASIONE!

Caffè Qualità Oro Lavazza
2 x 250 g

-25%

11,90 €
23,80 € al kg
15,90 €

RISPARMI 

1€ 

M&M's
Arachidi 200 g

2,99 €

-23%

2,29 €
11,45 € al kg

Mini Topping Fabbri
caramello - cioccolato 225 g

3,35 €

-19%

2,69 €
11,96 € al kg

Choco Krave Kellogg’s
assortito 410 g

4,09 €

-22%

3,19 €
7,78 € al kg

Tr e n t i n o



SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 23 APRILE AL 6 MAGGIO 2026

DISPENSA

MISSIONE RISPARMIO

Riso Carnaroli Riso Gallo
da agricoltura sostenibile 
1 kg

-42%

2,29 €

3,99 €

Passata di pomodoro 
Verace Cirio
700 g

-36%

0,95 €
1,36 € al kg

1,49 €

Olio extra vergine di oliva Bio Clemente
100% italiano 
750 ml

-35%

6,99 €
9,32 € al litro
10,90 €

Filetti di Sgombro Às do Mar
all'olio di oliva 250 g al kg 19,96 € - 
al naturale  250 g - sgocc. 165 g al kg 30,24 €

-23%

4,99 €

6,49 €

Tonno in olio di oliva Rio Mare
6 x 65 g + 3 lattine gratis

-30%

7,90 €
13,50 € al kg
11,50 €

Olio extra vergine di oliva Bardo
1 litro

-43%

4,99 €
8,90 €

Maionese classica Calvé
vasetto 
225 ml

-33%

1,19 €
5,29 € al litro

1,79 €

Fonzies
100 g

-26%

1,09 €
10,90 € al kg
1,49 €

Bistecchiera antiaderente Linea Pop Pintinox
26 x 26 cm 
Adatta a tutti i piani cottura, inclusa l'induzione

-28%

17,90 €

24,90 €

Aceto di mela Melchiori
750 ml

2,09 €

-23%

1,59 €
2,12 € al litro

Riso Oro Insalate 10’ Riso Scotti
Classiche 1 kg al kg 2,59 € - Integrali 850 g al kg 3,05 € - Venere 800 g al kg 3,24 €

3,19 €

-18%

2,59 €

Tr e n t i n o



MISSIONE RISPARMIO

DAL 23 APRILE AL 6 MAGGIO 2026

BEVANDE

Bricchette di carbone per barbecue e grill Bi-Carbo
2,5 kg

Birra artig.ipa mastri birrai umbri
500

Fanta Aranciata - Fanta Aranciata Zero - 
Sprite
1,5 litri

-25%

1,19 €
0,79 € al litro

1,59 €

Acqua minerale naturale 
Sant'Anna
1,5 litri

-20%

0,39 €
0,26 € al litro
0,49 €

Coca Cola Classica
2 x 2 litri

-20%

3,99 €
1,00 € al litro
4,99 €

Birra Corona
Extra - Cero 0.0% alcool 
bottiglia 330 ml

-20%

1,15 €
3,48 € al litro
1,45 €

Birra artigianale 
Mastri Birrai Umbri
bionda - rossa - IPA 
bottiglia 500 mlSCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 4,48
€ 2,24 AL PEZZO 4,48 € al litro

ANZICHé 2,99 € AL PEZZO

Prosecco Superiore Valdobbiadene DOCG 
Mionetto
Extra Dry 750 ml

-25%

7,40 €
9,87 € al litro
9,90 €

Vino Müller Thurgau Trentino DOC 
Dicembra
750 ml

-26%

4,99 €
6,65 € al litro
6,75 €

Vino Teroldego Rotaliano DOC millesimato 
Concilio
750 ml

-22%

5,90 €
7,87 € al litro
7,59 €

Accendifuoco ecologico 
Diavolina
pz. 28

-22%

1,39 €

1,79 €

Carbonella Bi-Carbo
carbone di legna - 
bricchette di carbone 
2,5 kg

-20%

3,19 €

3,99 €

Griglia Pronta Fochista
kit completo per barbecue

-20%

4,99 €

6,29 €

Tr e n t i n o



DAL 23 APRILE AL 6 MAGGIO 2026

MISSIONE RISPARMIO

CURA DI TE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Pann.baby dry pampers midi x 20pz
1

Sapone liquido Neutro Infasil
300 ml

-30%

1,99 €
6,63 € al litro
2,89 €

Gel doccia shampoo Intesa Pour Homme
Ginseng 
250 ml

-30%

1,39 €
5,56 € al litro
1,99 €

Shampoo Fructis Garnier
assortito
250 ml

-33%

1,99 €
7,96 € al litro

2,99 €

Deodorante Borotalco
originale - invisibile 
spray 150 ml

-30%

2,99 €
19,93 € al litro

4,39 €

Pannolini Baby Dry 
Pampers
taglie assortiteSCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 10,94
€ 5,47 AL PEZZO

ANZICHé 7,29 € AL PEZZO

Carta igienica Pulito Completo 
Scottex
4 rotoli

-32%

2,49 €
3,69 €

Carta da cucina Scottex 
Tuttofare
2 rotoli

-30%

2,09 €
2,99 €

Veline Tutti Giorni 
Scottex

box pz. 140

-30%

1,49 €
2,19 €

Gel per capelli Invisi Fix StudioLine L'Orèal
fissaggio iperforte 150 ml

4,29 €

-20%

3,39 €
22,60 € al litro

Spazzolino Dinamic Aquafresh
medio

1,59 €

-37%

0,99 €

Balsamo Ultra Dolce Garnier
assortito 200 ml

2,99 €

-16%

2,49 €
12,45 € al litro

Tr e n t i n o



DAL 23 APRILE AL 6 MAGGIO 2026

CURA DELLA CASA 

SCARICA L’APP E REGISTRATI

MISSIONE RISPARMIO
Ammorbidente concentrato Vernel
assortito 
48 lavaggi - 1,056 litri

-30%

2,65 €
2,51 € al litro

3,79 €

Detersivo liquido piatti Casa Coop
limone - agrumi 
1,25 litri

-30%

0,99 €
0,79 € al litro
1,45 €

Detersivo lavastoviglie Tutto in 1 Gel Pril
Classico - Limone 
35 lavaggi - 630 ml

-27%

3,99 €
6,33 € al litro
5,49 €

Detersivo pavimenti 
Fresh Aloe Amuchina
1,25 litri

-30%

1,99 €
1,59 € al litro
2,89 €

Detergente Ace
Sgrassatore Universale - 
Bagno anticalcare 
spray 600 ml

-30%

1,99 €
3,32 € al litro
2,89 €

Detersivo liquido lavatrice 
Classico Felce Azzurra
32 lavaggi - 1,595 litri

-25%

3,59 €
2,25 € al litro
4,79 €

Gel Disincrostante Wc Net
2 x 800 ml

-40%

3,49 €
2,18 € al litro
5,89 €

Antitarme gel Raid
lavanda pz. 2

-25%

1,89 €

2,55 €

Stendibiancheria Le Cose
17,5 metri Rotolini pigliamosche Spira

pz. 4

2,29 €

-20%

1,79 €

Anticalcare lavatrice in polvere Calgon
900 g

6,85 €

-15%

5,79 €
6,43 € al kg

Tr e n t i n o

€ 7,90



PER GLI 
AMICI ANIMALI

DAL 23 APRILE AL 6 MAGGIO 2026
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WHISKASdi sempre *

Il migliore
®

© 2026 Mars or Affiliates.
*Concorso a premi riservato ai maggiorenni valido dal 20/04/26 al 14/06/26. Estrazione riserve entro il 26/06/26.  
Montepremi € 7.654,40 IVA inclusa. Fornitura composta da n. 320 Whiskas Pure Delight 4x85gr. Ulteriori dettagli e partecipazione come da regolamento disponibile su  
https://www.whiskas.it/concorso-fusaononfusa
**Attività di Soddisfatti o Rimborsati riservata ai maggiorenni valida dal 20/04/26 al 14/06/26. Richiesta rimborso entro 7 giorni dall’acquisto. Ulteriori dettagli e partecipazione 
come da regolamento disponibile su https://www.whiskas.it/concorso-fusaononfusa  .  
Sarà possibile richiedere massimo 1 rimborso per consumatore per massimo 1 prodotto delle sole gamme Whiskas Pouch 4x85gr,  Superfoods 6x50 e C&T Temptations.
Le due iniziative non sono cumulabili. PARTECIPAZIONE SOLO TRAMITE DOCUMENTO D’ACQUISTO PARLANTE.

La parola al tuo gatto: 

Fusa o non fusa?
8 BRAVI CANI SU 10* 

HANNO UNA

ANCHE IL TUO? PROVA IL NOSTRO
SCANNER DENTALE** GRATUITO PER SCOPRIRLO

*Wallis, C. V., et al. "Real-world diagnostic potential of bacterial biomarkers of canine periodontitis." Frontiers in Veterinary Science, 
vol. 11, 2024, article 1377119 ** Scanner dentale a scopo indicativo. Rivolgiti a un veterinari per una diagnosi completa della salute del tuo cane

Acquista un prodotto Whiskas e, se il tuo gatto fa  le fusa, partecipa 
al concorso per provare a vincere ogni settimana una fornitura di Whiskas*

INQUADRA PER 
SCOPRIRE DI PIÙ

Niente fusa? Nessun problema! Se hai acquistato un prodotto tra quelli rimborsabili, 
anziché partecipare al concorso puoi chiederne il rimborso**

Crocchette per cani 
Mini Purina One
Adult - Active - Delicate 
800 g

-20%

3,19 €
3,99 € al kg

3,99 €

Filettini in salsa per gatti Purina One
adult - gatti sterilizzati - sensitive - appetito difficile 
4 x 85 g

-30%

2,29 €
6,74 € al kg

3,29 €

Croccantini per gatti Ultima
sterilizzati assortiti - appetito difficile - 
hairball - tratto urinario 
440 g

-35%

1,99 €
4,52 € al kg

3,09 €

Croccantini per gatti adulti Ultima
manzo/riso - pollo/riso - 
salmone/riso - salmone 
440 g

-30%

1,99 €
4,52 € al kg

2,89 €

Cibo per gatti Pure Delight 
Whiskas
assortito 
4 x 85 g

-28%

1,99 €
5,85 € al kg

2,79 €

Dentastix Pedigree
assortito 
a partire da 110 g al kg 16,27 €

-25%

1,79 €
2,39 €

Cibo per gatti Tasty Mix 
Whiskas

Country Collection - 
Scelta dello Chef 4 x 85 g

-28%

1,99 €
5,85 € al kg

2,79 €

Tr e n t i n o



Attivazione 
gratis

Passa a CoopVoce

CERCA IL PUNTO VENDITA ATTIVATORE PIÙ VICINO A TE
PROVINCIA DI TRENTO:  ALDENO Via Dante, 9 • ARCO via Bruno Galas 33 • BASELGA DI PINÈ Corso Roma, 9 • BOLOGNANO v.le Stazione 3 • BONDO Corso III Novembre, 12 • BORGO VALSUGANA Corso Vicenza, 4/A • CALDONAZZO Via Marconi, 28/A • CAMPITELLO DI FASSA Streda Dolomites, 73 • CARANO  Via Nazionale, 18 • CASTELLO TESINO Via Donato Peloso • COREDO Via Venezia, 
17 • DRO strada Gardesana occ. 23/c • GIUSTINO Via Pineta • MALÉ Via 4 Novembre • MATTARELLO Via Catoni, 50 •  MEZZOCORONA Via Romana, 16 • MORI Via Marconi, 38 • PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6 • PIEVE DI LEDRO Via Foletto, 2 • PONTE ARCHE Via Prati, 19 • PREDAZZO Via C. Battisti, 21 • RIVA DEL GARDA Via Padova – Piazzale Mimosa, 8/10A • ROVERÈ 
DELLA LUNA  Via A. Rosmini, 3/B • ROVERETO  Viale Trento, 31/B – Piazza N. Sauro, 19/A  • S. LORENZO IN BANALE, Strada Noa, 2 • STRIGNO Via Roma, 27 • STORO Via Conciliazione, 22 • TRANSACQUA Viale Piave, 169 • TRENTO Piazza G. Cantore, 30 – Via Brigata Acqui, 2 – Via Solteri, 43 – Ravina - Via Herrsching, 1 – Corso 3 Novembre, 2 – Piazza Lodron, 28 – Centro Direzionale 
Trento Sud • TUENNO Piazza Alpini, 24 • VEZZANO Via Roma, 45 • VIGNE via Negrelli 22 •VILLALAGARINA Via 25 Aprile, 50  • PROVINCIA DI BELLUNO: AGORDO Via Insurrezione, 18 • FALCADE Piazza Mercato • SEDICO Via Gerolamo Segato, 11 • PROVINCIA DI BOLZANO: BOLZANO Via Macello – Palais Campofranco  • MONGUELFO Via Pusteria, 17 • SALORNO Via Trento, 18

Iniziativa valida dal 3 al 29 aprile 2026 
anche per i già Clienti CoopVoce

 200 GB  Minuti illimitati  1000 SMS
TURBO 200 5G 7,90€
Solo con

⋅ Tutti i tuoi Giga in EU e in UK come in Italia 
 Per i primi 30 giorni di ogni viaggio
⋅ Servizio erogato tramite accesso  

alla rete Vodafone

Dal 3 al 29 aprile 2026 chi richiede la portabilità del numero in CoopVoce in un negozio Coop o su www.coopvoce.it con “Turbo 200”, che prevede, ogni mese, in territorio nazionale, 200 giga in 5G, minuti illimitati e 1000 SMS verso numeri fissi e mobili, al costo di 7,90€, non pagherà il costo di 
attivazione. Nello stesso periodo, “Turbo 200” è disponibile anche per i già clienti, il cambio piano è gratuito, il costo del primo mese verrà scalato dal credito residuo. I minuti sono tariffati sugli effettivi secondi di conversazione, senza scatto alla risposta e le connessioni Internet a singolo kbyte. 
L’offerta si rinnova automaticamente ogni mese. Puoi utilizzare Il traffico voce, SMS e dati anche nei Paesi dell’Unione Europea, conformemente e nel rispetto di quanto previsto dai Regolamenti UE 2015/2120 e 2016/2286 (RLAH). In più, per i viaggi nei paesi dell’Unione Europea e in Regno Unito fino a 
30 giorni, potrai utilizzare tutti i giga compresi nel pacchetto. Per maggiori dettagli sull’offerta, policy di corretto utilizzo e limitazioni, condizioni generali di contratto, visita il sito www.coopvoce.it.  L’uso del servizio è personale, secondo quanto previsto dall’art. 4 delle Condizioni Generali di Contratto.

Attivabile anche conPer navigare in 5G è necessario utilizzare un dispositivo abilitato ed essere sotto copertura di rete 5G
Maggiori info www.coopvoce.it / 5G

*Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

Tr e n t i n o

TRANSACQUA Viale Piave, 169
TRENTO Via Solteri, 43/8  
VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22

VENETO
AGORDO Via Insurrezione, 18*
C.c. “La Corte Agordina”
TREVIGLIO Viale Piave, 43

DIMARO Via Campiglio, 15
DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c
IMER Via Nazionale, 101
LAVARONE Cappella Via Dante, 2
LEVICO Via Casotte, 6
MALÈ Via 4 Novembre 
MATTARELLO Via Catoni, 50
MEZZANO Via della Chiesa, 32
MEZZOCORONA Via Romana, 16
MOENA Strada de Prealon, 26

TRENTINO
ALDENO Via Dante, 9
ARCO Via Galas, 33
AVIO Piazza Roma, 5
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A
CARANO Via Nazionale, 18
CAVALESE Piazza Cesare Battisti, 10 
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53
COOP PINETA – GIUSTINO
Via del Martalac’, 2 

PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6
PONTE ARCHE Via Prati, 19
PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21
RAVINA Via Herrsching, 1
RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 /  
Via Padova, 5 “Blue Garden”
ROVERETO V.le Trento, 31
S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2
STORO Via Conciliazione, 22
STRIGNO Via Roma, 27

www.cooptrentinoal toadige.it

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. 
Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fior fiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop. 


